
Uchwała Nr 15/2021/2022 

Rady Nauk o Kulturze Fizycznej AWF Warszawa 

z dnia 21 grudnia 2021 roku 

  

 

w sprawie: powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu z języka 

angielskiego w przewodzie doktorskim magister Katarzyny Wójcik 

 

 

§ 1 

 

Na podstawie art. 12 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach naukowych i tytule 

naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (t.j.: Dz.U. z 2017 r. poz. 1789 z późn. 

zm.) w związku z §3 ust.1 pkt 1 ppkt c rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego 

z dnia 19 stycznia 2018 r. w sprawie szczegółowego trybu i warunków przeprowadzania 

czynności w przewodzie doktorskim, w postępowaniu habilitacyjnym oraz w postępowaniu 

o nadanie tytułu profesora (Dz.U. z 2018 r. poz. 261) i art. 179 ust. 8 Ustawy z dnia 3 lipca 

2018 r. - Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. 2018 

poz. 1669 z późn.zm.), Rada Naukowa AWF Warszawa na posiedzeniu w dniu 21 grudnia 2021 

roku postanawia: powołać Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu z języka 

angielskiego w przewodzie doktorskim mgr. Katarzyny Wójcik, w następującym składzie: 

 

 

1)  dr hab. Jakub Adamczyk, prof. AWF - Przewodniczący  

oraz członkowie: 

2) Prof. dr hab. Monika Guszkowska, promotor rozprawy doktorskiej  

3) mgr Monika Szczepańska, lektor – egzaminator. 

 

§ 2 

 

Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia, wskazanym w nagłówku. 

 

 

 

 

                                                                   Przewodniczący 

                                                                        Rady Nauk o Kulturze Fizycznej AWF Warszawa 

 

 

             Prof. dr hab. Andrzej Mastalerz     

 

 

 


